2025 年 7 月吉日

お得意先各位

東京都荒川区西日暮里 1-3-3

株式会社折原製作所

TEL:03-3805-0101

決算棚卸に伴う出荷業務に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、期末決算棚卸実施に伴い下記の日程に限り栃木

工場からの出荷を停止させていただきます。また、東京本社に在庫のある商品につき

ましては、午前中までのご注文分に限り当日出荷対応いたします。

なお、午後以降のご注文につきましては、翌営業日の出荷となります。あらかじめ

ご了承下さい。

お得意先の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

期末決算棚卸日：2025 年 7 月 31 日(木)

 出荷業務 お引き取り 受注業務

栃木工場 × × ×

東京本社
AM ○

PM ×

AM ○

PM ×
○

※7 月 31 日(木) AM11:59 までのご注文が最終出荷となります。

 31 日 PM0:00 以降のご注文は、8 月 1 日(金)の出荷となります。

※お引き取りも同様でございます。PM0:00 以降の引取はいたしかねます。

    以上